Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 94/2025, de 18 de agosto de 2025.

GENECIR DE FATIMA GARDA RIGO, vereadora com assento nesta Câmara Municipal, na

Décima Quinta Legislatura do Município de Capitão Leônidas Marques, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e após ouvido o Plenário INDICA

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que providencie a colocação da tubulação

na Rua Marumbi, no Bairro Primavera, pois a mesma irá receber pavimentação asfáltica.

   JUSTIFICATIVA: Esse pedido vem dos moradores da Rua Marumbi,

pois com a colocação da tubulação ajudará no escoamento das águas que vem das ruas

próximas.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 18 de agosto de 2025.

GENECIR DE FATIMA GARDA RIGO

Vereadora